

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Zemplínska Teplica- práce naviac

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				19 600,36
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 600,36</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	19 600,36	3 920,07
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>23 520,43</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka



**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

MIGI, spol. s r.o.  
Matejovce nad Hornádom č. 96  
IČO: 36 187 232  
IČ DPH: SK2020033554



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Zemplínska Teplica- práce navyiac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>19 600,36</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 004,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 891,84
99 - Presun hmôt HSV	112,97
PSV - Práce a dodávky PSV	9 739,55
762 - Konštrukcie tesárske	1 360,70
763 - Konštrukcie - drevostavby	529,02
766 - Konštrukcie stolárske	2 257,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	180,30
776 - Podlahy povlakové	2 236,67
783 - Nátery	590,94
784 - Malby	2 584,00
M - Práce a dodávky M	4 856,00
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	4 856,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>19 600,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Zemplínska Teplica- práce navyiac**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 600,360**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**5 004,811**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**4 891,839**

1	K	612465146	Vnútrotná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	131,606	5,790	761,999
2	K	632440016	samonivelizačný liaty poter, hr. 58 mm	m2	155,000	22,120	3 428,600
3	K	632450016	Betónový poter- Baumit FLEXBEÓN hrubý pripojený hr. 30mm vrátane spojovacieho mostíka	m2	47,000	14,920	701,240

#### 99 - Presun hmôt HSV

**112,972**

4	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	18,704	6,040	112,972
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**9 739,549**

#### 762 - Konštrukcie tesárske

**1 360,695**

5	K	762341023	Montáž debnenia odkvapov z dosiek CETRIS pre všetky druhy striech	m2	50,000	8,090	404,500
6	M	591510001700	CETRIS BASIC cementotriesková doska 125x335 cm, hr. 24 mm	m2	55,000	16,320	897,600
7	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,021	4,500	58,595

#### 763 - Konštrukcie - drevostavby

**529,019**

8	K	763132210	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	28,000	18,080	506,240
9	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,062	4,500	22,779

#### 766 - Konštrukcie stolárske

**2 257,920**

10	M	766R1	drevené steny záchodové	ks	4,000	560,000	2 240,000
11	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,400	0,800	17,920

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**180,301**

12	K	767230000	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň rebrovanie	m	2,000	28,680	57,360
13	M	5534667050	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	2,000	60,490	120,980
14	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,783	1,100	1,961

#### 776 - Podlahy povlakové

**2 236,674**

15	K	776411200	Montáž podlahových soklíkov alebo lišty s jadrom	m	105,000	0,350	36,750
16	M	2841291840R	Soklová lišta s jadrom a uholníky soklových lišt	m	106,050	4,290	454,955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	98,000	1,620	158,760
18	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	98,000	5,250	514,500
19	M	2841291570	Podlaha PVC homogénna trieda záťaže 43	m2	100,940	10,540	1 063,908
20	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,289	0,350	7,801

590,940

783 - Nátery

21	K	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	147,000	4,020	590,940
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

2 584,000

784 - Malby

22	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 700,000	1,520	2 584,000
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

4 856,000

M - Práce a dodávky M

4 856,000

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

23	M	429429540000	Konštrukcia ocelová-rozdiel- únikové schodisko vid' projekt	t	1,532	1 658,470	2 540,776
24	M	424954000R	Konštrukcia ocelová-rozdiel- únikové schodisko vid' projekt	t	1,396	1 658,470	2 315,224



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba, stavebné úpravy a obnova obalových konštrukcii Materskej školy v Zemplinskej Teplici  
Objekt: 02 - SO 02 Prístavba  
Časť: 1- Hrubá stavba- nevykonané podľa ZoD

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Zemplínska Teplica

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-19 600,36
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-19 600,36</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-19 600,36	-3 920,07

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>-23 520,43</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MIGI, spol. s r.o.  
Matejovce nad Hornádom č. 96  
IČO: 36 187 231  
IČ DPH: SK2020033964



Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba, stavebné úpravy a obnova obalových konštrukcií Materskej školy v Zemplinskej Teplici

Objekt: 02 - SO 02 Prístavba

Časť: 1- Hrubá stavba- nevykonané podľa ZoD

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Zemplínska Teplica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-19 600,36</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 600,36
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-19 600,36
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-19 600,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba, stavebné úpravy a obnova obalových konštrukcií Materskej školy v Zemplinskej Teplici

Objekt: 02 - SO 02 Prístavba

Časť: 1- Hrubá stavba- nevykonané podľa ZoD

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Zemplinska Teplica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-19 600,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-19 600,36**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**-19 600,36**

27	K	311234560	Murivo nosné (m <sup>3</sup> ) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x300x249)	m <sup>3</sup>	-135,656	129,43	-17 557,96
33	K	317162135	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	-80,000	25,53	-2 042,40